

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนเข้าสู่แหล่งท่องเที่ยว สาย พบ.ถ.๙-๐๐๐๑ บ้านเกาะแก้ว-บ้านคลองมอญ หมู่ที่ ๒ - ๓ ตำบลบางตะบูนนอก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางตะบูน/เทศบาลตำบลบางตะบูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	76.500	590.19	45,149.53	1.3521	797.99	61,046.67
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	510.000	30.95	15,784.50	1.3521	41.84	21,342.22
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	16,832.000	14.02	235,984.64	1.3521	18.95	319,074.83
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	17,342.000	300.40	5,209,536.80	1.3521	406.17	7,043,814.70
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5	3.1 ป้ายจราจรแนะนำ น.2	ชุด	10.000	7,690.00	76,900.00	1.3521	10,397.64	103,976.49